CUNSILILHANLIU as recomendações da Organização 1
(OMS);

Resolve:

Art.30  - Este Decreto entrará em vigor a partir da presente data.

•PL

DE
ANDEMIA
; (COVID-
DIJSODE
.L COMO
JÇÂO DO
CÍPIO DE

no uso das

Prefeitura Municipal de Jurema - P1

CNPJ: 01.612.585/0001-63 E-mail: pmjurema@hotmail.

DECRETO N° 01512020